全 国 排 舞 运 动 推 广 中 心

排舞字〔2016〕042号

关于举办2016年全国排舞运动教练员、

裁判员培训班(西安站)的通知

各有关单位：

为推动我国排舞运动健康、规范、科学的发展，加强我国排

舞运动教练员、裁判员队伍建设，经报请国家体育总局体操运动

管理中心同意，定于6月17日—6月19日在陕西省西安市高新逸翠

园学校举办全国排舞运动教练员、裁判员培训班（西安站）。现

将有关事项通知如下：

一、主办单位：国家体育总局体操运动管理中心

全国排舞运动推广中心

二、承办单位：陕西省学生体育协会

西安高新逸翠园学校

三、协办单位：陕西筋斗云体育文化有限公司

四、培训时间和地点：

（一）培训时间：6月17日-6月19日；

（二）培训地点：西安高新逸翠园学校翔艺馆

五、培训内容：

（一）理论课：

1.排舞运动基础理论及术语介绍；

2.《2016年全国排舞运动比赛评分规则》；

3.2016年推广曲目分析；

4.舞动中国-排舞联赛赛事介绍；

（二）技术实践课：

2016年国家体育总局体操运动管理中心和全国排舞运动推广

中心审定的推广曲目。

六、授课、考试与结业：

（一）授课教师：由国家体育总局体操运动管理中心及全国

排舞运动推广中心选派；

（二）考核项目：技术、理论、实践；

（三）结业颁证：考核合格者颁发培训结业证书；

（四）排舞教练员、裁判员等级申报。

七、收费标准：

（一）教练员培训费：880 元/人（不含教材费）；

（二）裁判员培训费：880 元/人（不含教材费）。

（三）教材费：228元/套

八、报名：

请参加培训的学员登陆全国排舞运动推广中心官方网站

www.linedancechina.com 或添加官方微信公众号“排舞中国”，

于报名截止时间前报名，报名截止时间：2016年6月12日止。

联系人：全国排舞运动推广中心

汪亚蓉 0571-58103572

九、报到、离会及交通信息：

（一）报到

1.报到时间：2016年6月17日9：00—12：00前；

2.报到地点：西安高新逸翠园学校翔艺馆；

3.联系人：朱国强 13891887854

程 磊 13572929080

（二）离会：2016年6月19日18时；

（三）乘车指南：

http://www.linedancechina.com

1.火车:西安火车站乘公交6路至怡园路北口站下车;西安北

客站转乘地铁2号线至南门站转乘公交204路至红星美凯龙站下车

2.飞机:西安咸阳国际机场大巴(志诚丽柏酒店)路线,转乘公

交322路至高家堡站下车。

九、其它：

（一）参培学员报到时每项上交2张2寸彩色免冠照片；

（二）学员自备适宜运动的服装和操舞鞋（不能穿皮鞋和硬

底鞋）；

（三）咨询网址：www.linedancechina.com

十、未尽事宜另行通知。

全国排舞运动推广中心

2016年5月16日